El plazo de ejecución del Contrato de Prestación de Servicios IDU-228-2024 se pactó
por el término de seis (6) meses, contados desde la suscripción del acta de inicio, la cual
se surtió el 21 de marzo de 2024, con una fecha de terminación del 20 de septiembre de
2024.

3.  El  valor  del  contrato  se  pactó  en  la  suma  de  SESENTA  Y  CINCO  MILLONES
SEISCIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE.  ($65.640.500),  con un
valor  de honorarios mensuales  de DIEZ MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL
PESOS  M/CTE.  ($10.940.000),  correspondiente  a  la  categoría  25  de  la  tabla  de
honorarios aprobada mediante Resolución 7900 del 19 de diciembre de 2022 “Por la cual
se establecen los valores de referencia para honorarios de los Contratos de Prestación de
Servicios Profesionales y de apoyo a la Gestión del Instituto de Desarrollo Urbano y se